

Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais

Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n° - CEP 37795-000 — CNPJ n° 17.884.412/0001-34 Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N.º 01/2022

A Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Andradas, senhora Renata Martins Couto Lorena, no uso de suas atribuições e na forma da lei, vem CONVOCAR a senhora SARA RAQUEL DE PAULA, nascida aos 22/10/1985, inscrita no CPF-MF sob n.º 074.512.186-19, e portadora da Cédula de Identidade RG n.º MG-14.198.155, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de Minas Gerais, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para que, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação, compareça junto à Divisão de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Andradas, localizada na Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n.º, Centro, na cidade e Comarca de Andradas, Estado de Minas Gerais, no horário das 12h00 às 18h00, para fins de tomar ciência da sua convocação para provimento da função pública temporária de Auxiliar Administrativo do Processo Seletivo n.º 01/2022.

Prefeitura Municipal de Andradas, 25 de novembro de 2022.

Renata Martins Couto Lorena

Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas